САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  22" декабря  2009 г.
	Р Е Ш Е Н И Е
	№
	18-2

Об утверждении муниципальной адресной

Программы по  проведению капитального

ремонта жилых многоквартирных домов,

 находящихся в муниципальном образовании

«Город Ленск».

В соответствии с ФЗ 131 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ФЗ № 185 от 21.07.2007 г. «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  городской Совет

                                                        Решил:

1. Утвердить муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта жилых многоквартирных домов, находящихся в муниципальном образовании «Город Ленск» на 2010 год и перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы муниципального образования «Город Ленск» по проведению капитального ремонта на 2010 г. согласно приложению.

2. Контроль за исполнением программы возложить на Комитет ЖКХ (И.О. руководителя Кокорина В.А.) и постоянную комиссию по ЖКХ и транспорту.

Председатель городского Совета                                                    А.И. Девятияров

Глава города                                                                                         Л.А. Иляхин